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KUULUTUS 

Eläinsuojan laajennuksen ilmoitusmenettelystä. Hakija: Piia ja Sampo Kivioja. 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä 

 28.2.2024 

 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päi-

vänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 5.3.2024. 

 

Asia 

Ympäristötarkastajalle on tehty ilmoitus ympäristönsuojelulain 115 a § mukai-

sesti eläinsuojan laajentamisesta Kärsämäen Moilisperällä kiinteistöllä 317-

402-23-35. 

 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

 

Tilalla on tarkoitus laajentaa vuonna 2020 rakennettua karjanavettaa, joka on 

tarkoitettu hiehojen kasvattamiseen. Kahdella kiinteistöllä 317-402-23-35 ja 

317-402-23-22 on yhteensä kolme navettaa.   Lannan varastointitilat ovat liete-

säiliö 1210 m3 ja vasikkarakennuksen lietesäiliö 398 m3 sekä vuokrattu etä-

lietesäiliö tilavuutta 500 m3. Ilmoituksen mukaiset eläinmäärät ovat: 44 hiehoa 

(12 -24 kk), 41 lihanautaa ( sonni 12 -24 kk),  66 vasikkaa (6-12 kk), 119 alle 6 

kk ikäistä vasikkaa.                                                                                                                                                                                                                          

 

Tilalla ei ole kuivalannan varastointiin erillisiä tiloja, vaan kuivikekarsina tyhjen-

netään kahdesti vuodessa, keväällä ja syksyllä suoraan pelloille. Turvepohjai-

nen karsina voidaan tarvittaessa tyhjentää lietesäiliöön, lietemäärälaskelmassa 

on laskettu 6kk kuivikelannan varastointitilatarve lietesäiliöön. Tilakeskuksessa 

ei ole omia rehunvarastointitiloja, vaan tilan eläimille syötettävä rehu varastoi-

daan 6 kilometrin päässä sijaitsevan yhteistyötilan rehusiiloihin.  

                                                                                                                              

Eläinsuojat ei sijaitse pohjavesi- tai yleis- tai asemakaavoitetulla alueella. Välit-

tömässä läheisyydessä ei ole tiedossa olevia suojeltavia kohteita. Lähimpiin 

asuttuihin kiinteistöihin tulee matkaa yli 300 metriä. Lietesäiliöiden kattaminen 

tapahtuu naudanlannan kuorettumalla.   
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Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Haapajärven kaupungin verkko-

sivuilla http://www.haapajarvi.fi (kuulutukset) kuulutusajan 28.2 – 4.4.2024. 

   

Muistutukset ja mielipiteet 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuk-

sesta. Muilla henkilöillä ja yhteisöillä on oikeus ilmaista mielipide. Määräaika 

edellä mainittuihin on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksi-

saannista sitä määräaikaan lukematta.  

     Mahdolliset asiaa koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjalli-

sena viimeistään 4.4.2024 mennessä osoitteeseen:  

Ympäristönsuojelu, Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut, Kirkkokatu 2, 

85800 Haapajärvi tai sähköpostilla: haapajarvi(at)haapajarvi.fi 

     Muistutuksesta tulee käydä ilmi muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen 

sähköpostiosoite, puhelinnumero, edellä mainittu hakija ja asian nimi, yksilöidyt 

vaatimukset ja niiden perusteet, muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus (ellei 

kyseessä sähköinen asiointi) ja mahdollinen asiamiehen valtakirja tai muu sel-

vitys toimivallasta. 

 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle tai haltijalle 

Kiinteistön omistajaa tai osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksi-

anto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.  

 

Lisätiedot 

Lisätietoja asiasta antaa: 

 

ympäristötarkastaja Heikki Estola, sähköposti: heikki.estola(at)pyhajarvi.fi, puh: 

040 3008 271. 
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Kuva: sijaintikartta eläinsuojasta.  


